

LISTY CEN HISTO CUP

Ta lista została utworzona na 09.06.2023 17:22 i pokazuje ceny i towar dostępne w tym momencie.
Na aktualną listę cen proszę odwiedzić naszą stronę na www.gpticketshop.com

PODSUMOWANIE WYDARZENIA

WYDARZENIE:

Histo Cup

TOR:

Spielberg Events

BLISKO:

Red Bull Ring

DATA:

28.05.2023

SZCZEGÓLNY ZAMÓWIENIA

The Histo Cup at the Red Bull Ring is a special event this year. In its 26th season, not only the Histo Cup series will be at the start also the Fanatec GT2 series!

The Histo Cup features everything from historic touring cars from the 60s to modern racing cars. Motorsport fans will be treated to a spectacle for their eyes and ears during qualifying and racing on Saturday and Sunday. A special highlight: an open camp like in the 60s and 70s.

Further information: www.histocup.com

- handicap: disabled visitors except wheelchair users
- companion handicap: accompanying persons of wheelchair driver and disabled visitors

General information:

- free seating on all open grandstands
- free paddock access
- free access for children under the age of 14 (please book a free ticket)

*subject to be changed

♿ day Ticket (Sob.)	EUR	18,00
♿ day Ticket (Ndz.)	EUR	18,00
♿ weekend (Sob./Ndz.)	EUR	28,00
♿ wheelchair driver (Sob.)	EUR	9,00
♿ wheelchair driver (Ndz.)	EUR	9,00
♿ wheelchair driver (Sob./Ndz.)	EUR	14,00
♿ Companion Handicap (Sob.)	EUR	9,00
♿ Companion Handicap (Ndz.)	EUR	9,00
♿ Companion Handicap (Sob./Ndz.)	EUR	14,00
♿ Handicap (Sob.)	EUR	9,00
♿ Handicap (Ndz.)	EUR	9,00
♿ Handicap (Sob./Ndz.)	EUR	14,00
♿ child (Sob.)	EUR	0,00
♿ child (Ndz.)	EUR	0,00
♿ child (Sob./Ndz.)	EUR	0,00

OGÓLNE WARUNKI FIRMY

Ważne od: 01. 01. 2010

1. Ogólne Warunki Sprzedaży

Ogólne warunki firmy są ważne na sprzedaż przez przedsiębiorstwo A. Ostermann GmbH (dalej określone jako gpticketshop.com). Wszelkie różnice siły warunków klientów mogą być tylko ustalone na piśmie. Zaznaczając pole przy końcu zamówienia "Z moim zamówieniem akceptuję warunki sprzedaży firmy gpticketshop.com", kupując akceptuje nasze warunki sprzedaży i jest do nich zobowiązany. Kupując bilet, klient akceptuje warunki organizatora.

Nasz wybór artykułów w sprzedaży nie jest zobowiązujący i może ulec zmianom bez uprzedniego powiadomienia. Zamówienie dokonane przez kogokolwiek w wieku od 18 lat tworzy umowę sprzedaży na ogólnych warunkach sprzedaży naszej firmy. Automatyczne potwierdzenie przyjęcia twojego zamówienia, wysłane przez pocztą elektroniczną nie oznacza zawarcia kontraktu między sprzedającym i kupującym. Umowa sprzedaży staje się ważna po wysłaniu rachunku do klienta.

Klient musi w pełni i poprawnie wypełnić formularz. Jakakolwiek szkoda wynikająca z błędnego lub niekompletnego wypełnienia formularza nie zostanie pokryta przez gpticketshop.com. Jako, że od naszej firmy nie zależą wszystkie elementy usługi, które osobicie dostrzamy do klienta, jesteśmy zmuszeni współpracować z innymi kompetentnymi trzecimi firmami.

2. Zamówienie

Umowa sprzedaży upoważnia się w następujący sposób:

- 1) Na stronie proszę wybrać bilety i ich ilość (+/-), którą chcesz sobie kupić i kliknij na przycisk obok "Zamów".
- 2) Następnie wybierz swój region i określ metodę płatniczą i kliknij na przycisk "Kontynuuj zamówienie".
- 3) Proszę sprawdzić zawartość swojej karty zakupowej.
- 4) Następnie wprowadź wymagane dane w polu "Szczegóły zamówienia". Proszę pamiętać, że wyślemy zamówione i opłacone bilety na adres wskazany tutaj.
- 5) Kiedy przeczytasz i zaakceptujesz Ogólne Warunki Sprzedaży Firmy i zgodzi się na przetwarzanie danych osobowych, zaznacz odpowiednie pole i wylij zamówienie, będące dla nas ofertą kontraktu.
- 6) Następnie kontrakt zostanie ostatecznie zawarty przez nasze potwierdzenie emailem oraz wystawiona faktura. W pełni opłacone bilety zostaną wysłane przez UPS, na około 2 tygodnie przed wydaniem. Czasami z powodów nieprzewidzianych wypadków będziesz musiał odebrać bilety na torze. Oczywiście opłata za przesyłkę zostanie zwrócona.

3. Język kontraktu

Językami kontraktu są niemiecki i angielski. Informacja, serwis obsługi i skargi będą także dostępne po angielsku i po niemiecku.

4. Ceny

Nasza usługa rozpocznie się kiedy otrzymamy pełną płatność za usługi opisane w umowie. Faktury muszą być regulowane w Euro lub Dolarach Amerykańskich, USD, jak wskazane na fakturze.

Wszystkie ceny zawierają VAT. Wszystkie ceny są ważne tylko w momencie skądania zamówienia. W dodatku do wskazanej ceny biletów, zostaniesz obciążony opłatą manipulacyjną i kosztami wysyłki. Opłata manipulacyjna i koszty wysyłki będą dodatkowo pokazane w koszyku i w potwierdzeniu zamówienia przez email. Jeżeli pojawi się jakiegokolwiek opóźnienie w związku z eksportem lub importem towaru z powodu przesyłki, spadają one na klienta (możesz znaleźć więcej informacji w biurze podatkowym).

Jako, że byłeś może kiedyś musieli kupić wiele biletów od pośrednika, mogą być różnice na cenie na fakturze i tej wydrukowanej na biletach.

5. Prawo do wycofania z umowy

As Jako że zakupione dobra są związane z nieodnawialną usługą w ustalonym czasie, klient nie ma prawa do odstąpienia z umowy jak wskazuje § 18 Abs. 1 Z 10 FAGG prawa Austrii.

Nieodnawialne usługi są zdefiniowane jako przedsięwzięcia w konkretnym zdefiniowanym czasie i/lub dacie i kontraktor musi dostarczyć zgodne usługi. Jeżeli klient to kontraktor według przepisu § 1 KSchG (lub § 14 BGB) prawa Austrii, on/ona nie ma prawa odstąpienia od umowy.

Jeżeli konkretna kategoria biletów jest wyprzedana, gpticketshop.com ma prawo dostarczyć bilety w podobnej kategorii.

W przypadku anulowania wydarzenia, bilety są refundowane, ale bez opłaty manipulacyjnej. Jeżeli bilety zostały już wysłane, koszty wysyłki nie zostaną zwrócone.

6. Płatność

Akceptujemy następujące metody płatności: Karta kredytowa (Eurocard/MasterCard, Visa i Maestro). Szczegóły twojej karty kredytowej są chronione i wysłane zaszyfrowane aby uniknąć jakiegokolwiek bezprawnego dostępu do tych informacji. Karta kredytowa zostanie obciążona w momencie fakturowania.

[Info o płatności kartą kredytową \(Jak zapłacić kartą kredytową?\)](#)

Partnerzy płatności:

[MasterCard](#)

[VISA](#)

[Maestro Card](#)

Jeżeli chcesz sobie zapłacić przelewem, proszę ureguluj płatność nie później niż na tydzień po otrzymaniu biletów.

7. Płatności po terminie

Jeżeli nie uregulujesz rachunku na tydzień po jego otrzymaniu, otrzymasz od nas upomnienie drogą elektroniczną, email. Jeżeli rachunek pozostaje nieopłacony na tydzień po pierwszym upomnieniu, otrzymasz drugie na adres email. Jeżeli rachunek pozostaje nieopłacony 4 dni później, anulujemy fakturę i wystawimy ci fakturę anulującą.

8. Ochrona i przetwarzanie danych osobowych

Niniejszym zostaniesz poinformowany, że dane osobowe jakie wprowadzasz (imię, adres, e-mail, telefon, fax, numer IP) mogą być zbierane, przetwarzane i użyte przez firmę do badań i celów marketingowych, a także aby upewnić się zgodnie z prawem. Ponadto upoważniasz się do podania informacji o odobach podróży z tobą i w tym wypadku firma ma takie samo prawo jak wymienione w tej klauzuli. Firma może użyć danych w procesie wykonania umowy, regulacjami prawnymi lub celami reklamowymi. Firma nie podaje ich stronom trzecim, z wyjątkiem stron kontraktu i podwykonawców (e.g. hotele, firmy przewoźnicze), jako że może być to konieczne do wypełnienia umowy. Klient musi poinformować nas o jakichkolwiek zmianach w adresie, i danych kontaktowych, a umowa nie zostanie wypełniona przez obie strony. Jeżeli klient nie informuje nas o zmianach, towar zostanie wysłany na adres wskazany na formularzu.

Informacje o Ciasteczkach: Nasz sklep internetowy używa "Ciasteczek", które są bardzo ważnymi polami używanymi do zidentyfikowania cie kiedy odwiedzasz naszą stronę i pomagają nam dopasować je do twoich potrzeb. Nasze Ciasteczka to tylko pliki tekstowe usuwane w ciągu 30 dni po twojej wizycie na stronie. Możesz odmówić używania Ciasteczek, ale nie możemy wtedy zagwarantować, że wszystkie funkcje strony będą działać prawidłowo. Ciasteczka nie zawierają żadnych osobistych informacji o kliencie i nie są niebezpieczne dla użytkownika.

9. Prawa autorskie

Jawno?? zgodna z przepisem § 25 Austriackiego Prawa Mediów: ta strona należy do firmy Alfred Ostermann GesmbH. & Co. KG. Strona jest zaprojektowana, aby dostarczać informacji o usługach Alfred Ostermann GesmbH. & Co. KG. Jej zawartość jest przeznaczona wyłącznie do celów osobistych i rozprzestrzenianie lub kopiowanie dla innych niż cele osobiste jest ściśle zabronione. Zdjęcia lub obrazy nie mogą być publikowane lub rozprzestrzeniane dla celów komercyjnych lub innych bez uprzedniej natychmiastowej zgody na piśmie właściciela praw autorskich. Ta strona jest przygotowana w jak najlepszej dbałości o każdy szczegół. Jednakże, Alfred Ostermann GesmbH. & Co. KG nie może gwarantować, że zawartość jest w pełni poprawna i nie zawiera błędów. Alfred Ostermann GesmbH. & Co. KG nie będzie odpowiedzialna za szkody, które mogą wynikać pośrednio lub bezpośrednio z użycia tej strony, do tego stopnia kiedy te szkody nie są wynikiem złych intencji i chęci oszukania ze strony Alfred Ostermann GesmbH. & Co. KG.

10. Instytucja Mediacji

Akceptujemy użycie Internet Ombudsmann jako pozasądowej instytucji mediacji. Jeżeli masz jakieś pytania odnośnie rozstrzygnięć, skontaktuj się z naszym serwisem obsługi na: support@gpticketshop.com lub z Internet Ombudsmann: www.ombudsmann.at

11. Różne

Nie ma prawa do zwrotu jeżeli nie udowodnisz, że pomyłka jest bez wątpienia po stronie naszego serwisu.

Prosimy kierować wszelkie skargi i zażalenia tylko na piśmie.

Interesy będącymi z naszego głównego biura.

Gwarantuje prawo Austrii.

W przypadku niezgody lub rozprawy w sprawie, prawa konsumenta z kraju, z którego klient pochodzi będą tak samo prawomocne. **It is a condition of public admission to any FORMULA 1 ("Event") that all ticketholders comply with the rules below:**

1 Date/programme/seat allocation are all subject to change. No refunds/exchanges unless the Event is cancelled. Booking charges are non refundable. Tickets are non transferable and not for resale. A ticket shall not be resold or transferred for profit or for commercial gain (including as part of a promotion or prize) without the prior written consent of the Promoter and Formula One World Championship Limited (FOWC) first being obtained and if ticket is used in this manner it will become void and the holder may be refused entry to or ejected from the Venue. Illegible tickets shall be void.

2 For security measures, you may be refused admission to/removed from the Venue/searched by officials/filmed by CCTV.

3 Animals/articles that compromise public safety are not permitted.

4 You must not make/create/store/record/transmit any kind of sound recording/visual footage/audio-visual footage/information/other data. Equipment that may enable you to do the aforementioned acts is not permitted. Personal electronic devices including still image cameras/mobile telephones/other handheld personal communications devices are permitted provided that any images/films/recordings/data that are created/recorded/stored thereon are used for personal/private/non-commercial use only.

5 On request, you shall assign in writing copyright/all other intellectual property rights in any images/films/recordings you create/record at the event to FOWC and agree that such images/films/recordings shall not be used for public advertisement/ commercial gain/any other purpose (except private enjoyment) without FOWC's prior written consent.

6 Motor racing is dangerous and noisy. Sanctioning bodies, FIA, FOWC, Formula One Management Limited, Formula One Licensing B.V., Formula One Asset Management Limited, Formula One Hospitality and Event Services Limited, Formula One Marketing Limited, organisers of the Event (including officials, marshals, rescue, medical staff), competitors and drivers, are not responsible for any loss or damage, howsoever caused, to you to the maximum extent permitted by the law of the hosting country (except in the case of death or personal injury caused by negligence of the above parties).

7 You must always keep to the designated paths and steps.

8 You must comply with all instructions given by any official.

9 No person may use the name of the Event or part thereof (nor any abbreviation or foreign language version thereof) nor any logo or graphic device of or relating to the Event for any commercial purpose without the prior written consent of FOWC

10 These terms and conditions shall be governed by law of the country hosting the event.